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Nevezési lista

Fiú 60 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Auer Péter 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE Elfogadva 8.8h
Bíró Marcell 2006 Hajós Alfréd DSE Elfogadva 8.1h
Cserkúti-Németh Olivér 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Csernus Péter László 2006 Reménység Vác Elfogadva
Csiszár Zsombor 2006 BEAC Elfogadva
Ebedli Dominik 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Fodor Péter 2006 GEAC Elfogadva 8.2h
Fábián András 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Gertner Benjamin 2006 Budaörsi DSE Elfogadva
Grünwald Tamás 2006 GEAC Elfogadva 8.5h
Juhász Dávid 2006 Soproni AC Elfogadva
Kabda-Erdélyi Ádám 2006 Dunakeszi VSE Elfogadva 8.6h
Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE Elfogadva
Kiss Barna 2006 Veresegyház VSK Elfogadva
Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC Elfogadva
Kovács Ádám Vilmos 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Kuti Donát 2006 GEAC Elfogadva
Késely Péter 2006 MVSI Elfogadva 7.6h
Lakos Bálint János 2006 Soproni AC Elfogadva
Lippai Csaba 2006 GEAC Elfogadva 9.1h
Magyar Gergely 2006 BEAC Elfogadva
Matévi Bálint 2006 III. kerület TVE Elfogadva 9.43
Márkus Dávid 2006 III. kerület TVE Elfogadva
Márkus Péter 2006 III. kerület TVE Elfogadva
Nagy Levente 2006 Csepeli DAC Elfogadva
Pesti Bence 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Pálfy Zsombor 2006 Viadukt SE Elfogadva
Szabó Barnabás 2006 BHSE Elfogadva
Szabó Ferenc Krisztián 2006 Bokodi SE Elfogadva
Szarka Olivér 2006 BEAC Elfogadva
Szász Ábel József 2006 Ikarus BSE Elfogadva 8.82
Szírmai Nimród 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7.92
Zobolyák Levente 2006 UTE Elfogadva 8.94
Méhling Levente 2006 POSTÁS SE LV Függőben

Fiú 300 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balázs Gergely 2006 GEAC Elfogadva
Gecsei Márk 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Gertner Benjamin 2006 Budaörsi DSE Elfogadva
Kabda-Erdélyi Ádám 2006 Dunakeszi VSE Elfogadva
Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE Elfogadva
Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC Elfogadva
Késely Péter 2006 MVSI Elfogadva
Magyar Gergely 2006 BEAC Elfogadva
Plesz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech Elfogadva
Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE Elfogadva
Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Varga Zsolt 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Várkonyi Zoltán 2006 Bercsényi DSE Elfogadva
Méhling Levente 2006 POSTÁS SE LV Függőben
Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE LV Függőben
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Fiú 600 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Apaceller Zsolt 2006 DOVASE Elfogadva 2:05.8h
Boros Bánk 2006 Soproni AC Elfogadva
Govnik Erik 2006 DOVASE Elfogadva 1:53.6h
Harhai Péter 2006 SVSE Elfogadva
Horváth Simon István 2006 UTE Elfogadva
Kocsi Levente 2006 KAC Elfogadva 1:47.3h
Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE Elfogadva
László Levente 2006 SVSE Elfogadva
Makk Bálint 2006 Soproni AC Elfogadva
Nagy Dániel 2006 MVSI Elfogadva 1:49.8h
Nagy Levente 2006 MVSI Elfogadva 1:53.3h
Nagyszegi Zsombor 2006 Footour Sportegyesület Elfogadva
Plesz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 2:01.1h
Porcsa Tamás 2006 DOVASE Elfogadva 1:57.6h
Solymári Máté 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech Elfogadva
Szirbek Albert 2006 SVSE Elfogadva
Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE Elfogadva
Takács Bence 2006 MVSI Elfogadva 2:04.0h
Várkonyi Zoltán 2006 Bercsényi DSE Elfogadva
Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE LV Függőben
Rabb Bálint 2006 KARC LV Függőben

Fiú 2000 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Apaceller Zsolt 2006 DOVASE Elfogadva
Boros Bánk 2006 Soproni AC Elfogadva
Eberhardt Richárd 2006 Footour Sportegyesület Elfogadva
Govnik Erik 2006 DOVASE Elfogadva
Harhai Péter 2006 SVSE Elfogadva
Horváth Simon István 2006 UTE Elfogadva
Kacsári Benedek 2006 Hajós Alfréd DSE Elfogadva
Kerekes Csaba 2006 BEAC Elfogadva
Kocsi Levente 2006 KAC Elfogadva
László Levente 2006 SVSE Elfogadva
Makk Bálint 2006 Soproni AC Elfogadva
Nagy Antal 2006 KAC Elfogadva
Nagy Dániel 2006 MVSI Elfogadva
Nagy Levente 2006 MVSI Elfogadva
Nagyszegi Zsombor 2006 Footour Sportegyesület Elfogadva
Oláh Szabolcs 2006 Hajós Alfréd DSE Elfogadva
Porcsa Tamás 2006 DOVASE Elfogadva
Solymári Máté 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Szirbek Albert 2006 SVSE Elfogadva
Takács Bence 2006 MVSI Elfogadva
Rabb Bálint 2006 KARC LV Függőben
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Fiú 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Auer Péter 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Csúri Bálint 2006 FTC Elfogadva
Juhász Dávid 2006 Soproni AC Elfogadva
Kertész Torda 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 10.76
Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 10.56
Kiss Mátyás 2006 FTC Elfogadva
Kovács Botond 2006 Reménység Vác Elfogadva
Lakos Bálint János 2006 Soproni AC Elfogadva
Molnár Csongor Sebestyén 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Nagy Levente 2006 Csepeli DAC Elfogadva 10.0h
Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC Elfogadva 10.0h

Fiú Magasugrás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csúri Bálint 2006 FTC Elfogadva
Ficzere Levente 2006 Egri Sportiskola SE Elfogadva 1.35
Grünwald Tamás 2006 GEAC Elfogadva
Kiss Mátyás 2006 FTC Elfogadva
Lovas Lőrinc 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 1.35
Maruss Bence Antal 2006 KSI SE Elfogadva
Merk Bálint 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 1.35
Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC Elfogadva 1.45

Fiú Rúdugrás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Garabics Dániel 2006 KSI SE Elfogadva 1.70
Gál Zoltán 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.60
Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 2.10
László Gergő 2006 MTK Budapest Elfogadva 2.10
Sárga Milán 2006 MTK Budapest Elfogadva 2.10
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Fiú Távolugrás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balázs Gergely 2006 GEAC Elfogadva 4.59
Csernus Péter László 2006 Reménység Vác Elfogadva
Csiszár Zsombor 2006 BEAC Elfogadva
Farkas Zoltán 2006 NYSC Elfogadva
Ferencz Barnabás 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.47
Fábián Dávid 2006 Hajós Alfréd DSE Elfogadva 4.35
Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Gecsei Márk 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Gertner Benjamin 2006 Budaörsi DSE Elfogadva
Jenei Ádám 2006 NYSC Elfogadva 4.60
Kabai Zsolt 2006 Hajós Alfréd DSE Elfogadva 4.33
Kabda-Erdélyi Ádám 2006 Dunakeszi VSE Elfogadva 4.76
Kiss Barna 2006 Veresegyház VSK Elfogadva 4.39
Késely Péter 2006 MVSI Elfogadva 5.25
Lengyel-Barsi Nimród 2006 UTE Elfogadva 4.07
Maruss Bence Antal 2006 KSI SE Elfogadva
Matévi Bálint 2006 III. kerület TVE Elfogadva 4.04
Márkus Dávid 2006 III. kerület TVE Elfogadva
Márkus Péter 2006 III. kerület TVE Elfogadva
Nagy Attila 2006 UTE Elfogadva 3.57
Nagy Levente 2006 Csepeli DAC Elfogadva 5.14
Pesti Bence 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Simon Tamás 2006 UTE Elfogadva 3.50
Szarka Olivér 2006 BEAC Elfogadva
Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.38
Zobolyák Levente 2006 UTE Elfogadva 4.40

Fiú Ötösugrás – helyből fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE Elfogadva 11.38
Faludi Attila 2006 TSC-Geotech Elfogadva 11.65
Farkas Bence 2006 TSC-Geotech Elfogadva 11.91
Farkas Zoltán 2006 NYSC Elfogadva 12.15
Ficzere Levente 2006 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Fodor Péter 2006 GEAC Elfogadva 12.39
Fábián Dávid 2006 Hajós Alfréd DSE Elfogadva
Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva
György Martin 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Jenei Ádám 2006 NYSC Elfogadva

Jőrös Levente 2006 Hajós Alfréd DSE Elfogadva 11.20*

Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE Elfogadva 11.96

*Nevező által megadott eredmény.

Fiú Súlylökés (3kg) fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Beliczki Zsolt 2006 Hernádi KA Elfogadva
Dobó Zsombor 2006 SZVSE Elfogadva
Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Herczeg Attila 2006 FTC Elfogadva
Németh Márton Pál 2006 Németh-Gerely AC SE Elfogadva
Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva

Fiú 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csaszni Máté 2006 Bokodi SE Elfogadva
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Fiú 4x200 méter fedett pálya – Újonc – OB
Csapat Tagok Egyesület Állapot
ARAK UP
Akadémia

Szabó Huba 2006
Kerék Patrik 2006
Kertész Torda 2006
Kovács Zsombor 2006
Ferencz Barnabás 2006

ARAK UP Akadémia Elfogadva

GEAC Fodor Péter 2006
Balázs Gergely 2006
Lippai Csaba 2006
Grünwald Tamás 2006
Kuti Donát 2006
Szécsényi-Nagy Rudolf 2006

GEAC Elfogadva

Hajós Alfréd
DSE

Jőrös Levente 2006
Fábián Dávid 2006
Kabai Zsolt 2006
Bíró Marcell 2006

Hajós Alfréd DSE Elfogadva

Ikarus BSE Auer Péter 2006
Diószegi Dávid 2006
Bereczki Zsombor 2006
Kovács Ádám Vilmos 2006
Molnár Csongor Sebestyén 2006
Erdélyi Dániel 2006

Ikarus BSE Elfogadva

ZALASZÁM-
ZAC

Cserkúti-Németh Olivér 2006
Ebedli Dominik 2006
Fábián András 2006
Fábián Rudolf 2006
Szírmai Nimród 2006

ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
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Leány 60 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Amler Vanda 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Balázs-Földi Adél 2006 DSC-SI Elfogadva 8.8h
Bartha Sára 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.33
Becsák Dorina 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Berger Júlia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.7h
Bogár Dóra 2006 NYSC Elfogadva 8.4h
Bolf Antónia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Boros Dorka 2006 Favorit AC Elfogadva 8.74
Burján Adrienn 2006 Psn Zrt Elfogadva 8.65
Bussay Lizett 2006 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva
Csefkó Bianka 2006 Ikarus BSE Elfogadva 8.95
Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Endele Lilian Nóra 2006 Vasas Elfogadva 8.84
Farkas Kíra Szonja 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 8.6h
Ferber Abigél 2006 UTE Elfogadva 9.1h
Flasch Alexandra 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 8.4h
Füki Anna 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.06
Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.7h
Gyóni Zsófi 2006 KAC Elfogadva 8.87
Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE Elfogadva 9.46
Illés Borka 2006 MVSI Elfogadva
Juhász Fruzsina 2006 BHSE Elfogadva
Jámbor Katalin 2006 POSTÁS SE Elfogadva
Kapuy Júlia 2006 Bercsényi DSE Elfogadva
Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE Elfogadva
Király Barbara 2006 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva
Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 8.64
Kiss Luca Orsolya 2006 MVSI Elfogadva 8.8h
Koltai-Mcdonald Lina 2006 Vasas Elfogadva
Kulcsár Lilla Zsófia 2006 Budafoki MTE Elfogadva
Kőhalmi Alíz 2006 Soproni AC Elfogadva
Lalik Petra 2006 MVSI Elfogadva 8.3h
Lukács Zorka 2006 MVSI Elfogadva 8.9h
Magyar Alexandra 2006 Favorit AC Elfogadva 8.57
Nagy Kíra 2006 Soproni AC Elfogadva
Nagy Rebeka Regina 2006 BEAC Elfogadva
Nyilasi Dorina 2006 UTE Elfogadva 9.72
Németh Zsófia 2006 UTE Elfogadva 9.81
Pap Adél 2006 Soproni AC Elfogadva
Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva
Pócsik Emma Lilla 2006 III. kerület TVE Elfogadva
Radics Luca Róza 2006 Bercsényi DSE Elfogadva
Rácz Abigél 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.57
Rögler Kata 2006 Soproni AC Elfogadva
Sinka Zsuzsanna 2006 III. kerület TVE Elfogadva 9.7h
Stilling Panna 2006 Soproni AC Elfogadva
Szabó Flóra 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.92
Szabó Szonja 2006 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva
Szántai Anna Katalin 2006 KSI SE Elfogadva 8.4h
Székely Anna 2006 TSC-Geotech Elfogadva 8.65
Vancsik Petra 2006 Egri Sportiskola SE Elfogadva 8.1h
Vinkó Hédi 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 8.4h
Domokos Anni Katalin 2006 TFSE LV Függőben
Kirst Athina 2006 BSC LV Függőben
Kováts Sára 2006 TFSE LV Függőben
Lugosi Csenge 2006 KARC LV Függőben
Subicz Boglárka 2006 KARC LV Függőben
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Leány 300 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bartha Sára 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Berger Júlia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Besenyődi Petra 2006 BEAC Elfogadva
Boros Dorka 2006 Favorit AC Elfogadva
Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE Elfogadva
Burján Adrienn 2006 Psn Zrt Elfogadva
Csőszi Dóra 2006 SVSE Elfogadva
Czakler Eliza 2006 Soproni AC Elfogadva
Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Farkas Kíra Szonja 2006 Szombathelyi SI Elfogadva
Flasch Alexandra 2006 Szombathelyi SI Elfogadva
Hollán Júlia 2006 Budaörsi DSE Elfogadva
Katona Eszter 2006 Footour Sportegyesület Elfogadva
Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE Elfogadva
Király Aliz 2006 Budaörsi DSE Elfogadva
Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Koltai-Mcdonald Lina 2006 Vasas Elfogadva
Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC Elfogadva
Kulcsár Lilla Zsófia 2006 Budafoki MTE Elfogadva
Kőhalmi Alíz 2006 Soproni AC Elfogadva
Lukács Gabriella Laura 2006 GEAC Elfogadva
Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE Elfogadva
Nagy Rebeka Regina 2006 BEAC Elfogadva
Nyers Ramóna 2006 DOVASE Elfogadva
Opiczer Róza 2006 Budaörsi DSE Elfogadva
Pap Adél 2006 Soproni AC Elfogadva
Pálinkás Lili 2006 Budafoki MTE Elfogadva
Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE Elfogadva
Stilling Panna 2006 Soproni AC Elfogadva
Szeiler Jázmin 2006 Footour Sportegyesület Elfogadva
Szemán Kata 2006 VEDAC Elfogadva
Székely Anna 2006 TSC-Geotech Elfogadva
Zalabai Réka 2006 Hernádi KA Elfogadva
Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC Elfogadva
Zsoldos Eszter 2006 VEDAC Elfogadva
Csáki Natália 2006 BEAC LV Függőben
Kirst Athina 2006 BSC LV Függőben
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Leány 600 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Beleznai Lara 2006 Footour Sportegyesület Elfogadva
Bognár Zsófia Janka 2006 KARC Elfogadva
Csőszi Dóra 2006 SVSE Elfogadva
Czakler Eliza 2006 Soproni AC Elfogadva
Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE Elfogadva
Fuchs Renáta 2006 Budaörsi DSE Elfogadva
Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC Elfogadva
Katona Eszter 2006 Footour Sportegyesület Elfogadva
Kis Petra Sára 2006 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
Lajkó Petra 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Mesics Borbála 2006 SVSE Elfogadva 1:58.2h
Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE Elfogadva
Nyers Ramóna 2006 DOVASE Elfogadva
Nyisztor Luca Lia 2006 DOVASE Elfogadva 1:51.3h
Németh Dóra 2006 VEDAC Elfogadva 1:58.4h
Peiker Panna 2006 BSC Elfogadva 1:59.6h
Pálinkás Lili 2006 Budafoki MTE Elfogadva
Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE Elfogadva
Szabotin Réka 2006 DOVASE Elfogadva
Szalay Zóra 2006 DOVASE Elfogadva 1:53.7h
Szemán Kata 2006 VEDAC Elfogadva 1:48.3h
Szűcs Anna 2006 GEAC Elfogadva
Zemán Zóra 2006 DOVASE Elfogadva 1:48.7h
Zibrinyi Luca 2006 MVSI Elfogadva 1:56.8h
Dombi Kamilla 2006 BHSE LV Függőben

Leány 2000 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Baier Zsófia 2006 Tempo-Aqua Elfogadva
Beleznai Lara 2006 Footour Sportegyesület Elfogadva
Bognár Zsófia Janka 2006 KARC Elfogadva
Erdei Eszter 2006 NYSC Elfogadva
Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE Elfogadva
Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC Elfogadva
Hajdú Barbara 2006 DSC-SI Elfogadva
Halászy Tamara 2006 GEAC Elfogadva
Lajkó Petra 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Nyisztor Luca Lia 2006 DOVASE Elfogadva
Németh Dóra 2006 VEDAC Elfogadva
Patocskai Emese 2006 KAC Elfogadva
Szabotin Réka 2006 DOVASE Elfogadva
Szalay Zóra 2006 DOVASE Elfogadva
Szűcs Anna 2006 GEAC Elfogadva
Tóth Barbara 2006 Salgótarjáni AC Elfogadva
Zemán Zóra 2006 DOVASE Elfogadva
Zibrinyi Luca 2006 MVSI Elfogadva
Kuszkó Laura 2006 DSC-SI LV Függőben
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Leány 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Benke Alexandra 2006 GEAC Elfogadva 10.4h
Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 10.32
Hriczu Kinga 2006 KSI SE Elfogadva 10.47
Huszti Léna 2006 FTC Elfogadva
Király Barbara 2006 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva
Kovács Georgina 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 10.6h
Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC Elfogadva 9.67
Lakos Dóra 2006 KSI SE Elfogadva 9.89
Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.8h
Molnár Boglárka 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 11.08
Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC Elfogadva 10.2h
Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC Elfogadva 10.4h
Vancsik Petra 2006 Egri Sportiskola SE Elfogadva 9.9h
Kirst Athina 2006 BSC LV Függőben

Leány Magasugrás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bussay Lizett 2006 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva
Jaczó Lilla 2006 Reménység Vác Elfogadva
Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE Elfogadva 1.30
Kósi Boglárka Dóra 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Lévai Eszter 2006 Egri Sportiskola SE Elfogadva 1.25
Mallár Amáta 2006 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Tóth-Kardos Gréta 2006 Vasas Elfogadva 1.45
Utassy Emese 2006 Vasas Elfogadva
Vancsik Petra 2006 Egri Sportiskola SE Elfogadva 1.55
Ujvári Sára 2006 KARC LV Függőben 1.30

Leány Rúdugrás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Becsák Dorina 2006 Ikarus BSE Elfogadva 1.90
Ferber Abigél 2006 UTE Elfogadva 1.90
Hriczu Kinga 2006 KSI SE Elfogadva
Lakos Dóra 2006 KSI SE Elfogadva 2.40
Nyilasi Dorina 2006 UTE Elfogadva 2.10
Németh Zsófia 2006 UTE Elfogadva 1.90
Pintér Dalma Mária 2006 UTE Elfogadva 1.80
Zimmermann Lili 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.60
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Leány Távolugrás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Besenyődi Petra 2006 BEAC Elfogadva
Burján Adrienn 2006 Psn Zrt Elfogadva 4.42
Bussay Lizett 2006 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva
Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Ferber Abigél 2006 UTE Elfogadva 3.90
Francisco-Lucas Laura 2006 FTC Elfogadva
Füki Anna 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 3.92
Gárdonyi Georgina 2006 Soproni AC Elfogadva
Huszti Léna 2006 FTC Elfogadva
Illés Borka 2006 MVSI Elfogadva
Kapuy Júlia 2006 Bercsényi DSE Elfogadva
Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE Elfogadva
Király Barbara 2006 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva
Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK Elfogadva
Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 4.78
Kiss Luca Orsolya 2006 MVSI Elfogadva 4.42
Lalik Petra 2006 MVSI Elfogadva 4.56
Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.70
Lukács Zorka 2006 MVSI Elfogadva 4.16
Nagy Rebeka Regina 2006 BEAC Elfogadva
Nyilasi Dorina 2006 UTE Elfogadva 3.93
Németh Zsófia 2006 UTE Elfogadva 3.82
Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva
Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC Elfogadva 4.83
Pócsik Emma Lilla 2006 III. kerület TVE Elfogadva
Radics Luca Róza 2006 Bercsényi DSE Elfogadva
Rendes Hanna 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Rendes Liza 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Rádai Kornélia 2006 NYSC Elfogadva 4.36
Rögler Kata 2006 Soproni AC Elfogadva
Szabó Flóra 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.29
Szabó Szonja 2006 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva
Szeiler Jázmin 2006 Footour Sportegyesület Elfogadva
Szkiba Zsanett 2006 NYSC Elfogadva 4.29
Szántai Anna Katalin 2006 KSI SE Elfogadva 4.49
Sánta Anasztázia 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 3.70
Vinkó Hédi 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 4.80
Domokos Anni Katalin 2006 TFSE LV Függőben
Kováts Sára 2006 TFSE LV Függőben
Sebestyén Emma 2006 KARC LV Függőben
Ujvári Sára 2006 KARC LV Függőben
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Leány Ötösugrás – helyből fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Benke Alexandra 2006 GEAC Elfogadva
Braun Marianna 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Francisco-Lucas Laura 2006 FTC Elfogadva
Gyóni Zsófi 2006 KAC Elfogadva
Gárdonyi Georgina 2006 Soproni AC Elfogadva
Kapuy Júlia 2006 Bercsényi DSE Elfogadva
Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE Elfogadva
Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK Elfogadva
Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 13.15
Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva
Papp Zsófia Edina 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC Elfogadva
Péntek Evelin Nóra 2006 Csepeli DAC Elfogadva 11.19
Pócsik Emma Lilla 2006 III. kerület TVE Elfogadva
Radics Luca Róza 2006 Bercsényi DSE Elfogadva
Rendes Hanna 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Rádai Kornélia 2006 NYSC Elfogadva
Sinka Zsuzsanna 2006 III. kerület TVE Elfogadva 10.78
Szkiba Zsanett 2006 NYSC Elfogadva
Székely Anna 2006 TSC-Geotech Elfogadva 11.08
Tuller Zea 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Tóth Noémi 2006 GEAC Elfogadva 11.15
Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC Elfogadva 11.65
Domokos Anni Katalin 2006 TFSE LV Függőben
Kováts Sára 2006 TFSE LV Függőben

Leány Súlylökés (2kg) fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Fidrich Viktória 2006 Csepeli DAC Elfogadva
Gyóni Zsófi 2006 KAC Elfogadva
Kárpát Zsanna 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Pap Kincső 2006 Hernádi KA Elfogadva
Retkes Léna 2006 KARC Elfogadva
Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC Elfogadva
Szalay Liliana 2006 Soproni AC Elfogadva
Tibai Natasa 2006 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Varga-Latrompette Liza 2006 Psn Zrt Elfogadva
Ujvári Sára 2006 KARC LV Függőben

Leány 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Halászy Tamara 2006 GEAC Elfogadva
Kovács Alexandra 2006 Békéscsabai AC Elfogadva

Leány 4x200 méter fedett pálya – Újonc – OB
Csapat Tagok Egyesület Állapot
ARAK UP
Akadémia

Langmár Kata 2006
Bartha Sára 2006
Szabó Flóra 2006
Schekk Ágota 2006
Molnár Boglárka 2006
Füki Anna 2006

ARAK UP Akadémia Elfogadva

Budaörsi DSE Brindza Blanka 2006
Hajagos Petra Ildikó 2006
Kovács Georgina 2006
Opiczer Róza 2006

Budaörsi DSE Elfogadva
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GEAC Kriszt Sarolta Mária 2006
Tóth Noémi 2006
Tóth-Sztavridisz Szófia 2006
Benke Alexandra 2006
Lukács Gabriella Laura 2006

GEAC Elfogadva

Győri Atlétikai
Club

Berger Júlia 2006
Csonka Lujza 2006
Rendes Hanna 2006
Rendes Liza 2006
Bolf Antónia 2006

Győri Atlétikai Club Elfogadva

Ikarus BSE Szentgyörgyi Zita 2006
Szekér Gréta 2006
Amler Vanda 2006
Papp Zsófia Edina 2006
Csefkó Bianka 2006

Ikarus BSE Elfogadva

KSI SE Lakos Dóra 2006
Hriczu Kinga 2006
Szántai Anna Katalin 2006
Szabó Anna 2006

KSI SE Elfogadva

MVSI Lalik Petra 2006
Kiss Luca Orsolya 2006
Lukács Zorka 2006
Illés Borka 2006

MVSI Elfogadva

NYSC Szkiba Zsanett 2006
Rabócsi Fanni 2006
Bogár Dóra 2006
Rádai Kornélia 2006
Vajkó Aliz 2006

NYSC Elfogadva

Soproni AC Nagy Kíra 2006
Gárdonyi Georgina 2006
Rögler Kata 2006
Zsejki Boglárka 2006

Soproni AC Elfogadva

Szekszárdi
Sportközpont
Nkft.

Braun Marianna 2006
Tuller Zea 2006
Tibai Natasa 2006
Kiss Kata Ramóna 2006
Vörös Hanna 2006

Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva

Vasas Utassy Emese 2006
Koltai-Mcdonald Lina 2006
Tóth-Kardos Gréta 2006
Endele Lilian Nóra 2006

Vasas Elfogadva

ZALASZÁM-
ZAC

Bognár Emma Zsófia 2006
Gyenese Zsófia 2006
Király Kira 2006
Magyar Dorka 2006
Sziva Teodóra 2006 LV
Óházy Julianna 2006

ZALASZÁM-ZAC Függőben


